
 

FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 
FEDARCIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
 
UPRAVNI ODBOR 
 
Na osnovu člana 13. Statuta Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH („Službene novine 
Federacije BiH“, broj: 33/06 i 1/15), a u skladu sa članom 8. Pravilnika o dodjeli sredstava iz 
revolving fonda za projekte energijske efikasnosti („Službene novine Federacije BiH“, broj: 
10/17 i 99/17) i članom 8. Pravilnika o dodjeli sredstava iz Revolving fonda za projekte 
zaštite voda i reciklaže otpada („Službene novine Federacije BiH“, broj: 99/17), Upravni 
odbor Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH na prijedlog direktora Fonda za zaštitu 
okoliša Federacije BiH  na 24. sjednici održanoj dana 09.04.2019.godine donosi:  
 

 
O D L U K U 

zatvaranju Otvorenih javnih konkursa za dodjelu sredstava iz Revolving fonda za 
finansiranje projekata energijske efikasnosti za 2017. godinu – JK RFEE 2017/02 i 
Revolving fonda za finansiranje projekata zaštite voda i reciklaže otpada za 2017. 

godinu – JK RF ZVIRO 2017 
 
 

I. 
Zatvaraju se Otvoreni Javni konkrus za dodjelu sredstava iz Revolving fonda za finansiranje 
projekata energijske efikasnosti za 2017. godinu – JK RFEE 2017/02 otvoren dana 
26.12.2017. godine i Otvoreni Javni konkurs za dodjelu sredstava iz Revolving fonda za 
finansiranje projekata zaštite voda i reciklaže otpada za 2017. godinu – JK RF ZVIRO 2017 
otvoren dana 26.12.2017. godine.   
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
Predsjednik Upravnog odbora 
Mr. Pero M. Goluža, dipl.ing. 
________________________ 
   

 
Broj: UO-01-3-2-24-4/2019 
Sarajevo, 09.04.2019. godine           


